
BOLETIN OFICIAL

Colegio de Arquitectos de la Provincia de Buenos Aires

Autoridades 

Consejo Superior 2019-2022

Presidente  

Arq. Aolfo Canosa Insua (D II)

Vicepresidente 

Arq. Guiollermo F. Moretto (D I)

Secretario 

Arq. Ramón A. Rojo (D IV)

Tesorero 

Arq. Claudio Videla (D III)

Consejeros  
Arq. Jun Carlos Sanchez (Distrito II)
Arq. Liliana Medina(Distrito IV)
Arq. Guillermo Bocanera (Distrito V)
Arq. Raúl Gustavo Sotelo (Distrito VI)
Arq. Marcos L. Barrionuevo (Distrito VIII)
Arq. Jorge Llambrich (Distrito X)
Arq. Jorge D. Martegani (D. I)
Arq. Fernando Guenaga (D.III)
Arq. Jorge A. Garcia (V)
Arq. Gustavo Binda (D.VII)
Arq. Horacio Lus (D.IX)
Arq. Jorge Manuel Lucas (D. X)

Tribunal De Disciplina
Arq. Maccagno Darío Néstor
Arq. Mastri Cristian
Arq. Mazzini Bruno
Arq.Varenna, Ricardo 
Arq. Gonzalez Elda Nélida
Arq. Karina Andrea Cortina
Arq. Quaglia Marta Lucia
Arq. Sergio Andrés Labarba
Arq. Arguiñena José Luis
Arq. Vazquez Martino Alfredo

ABRIL DE 2022| Nº 88

PUBLICADO EL 13 DE ABRIL 



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

RESOLUCION Nº 23/22

Grupo: 4-a

LA PLATA, 13 de Abril de 2022.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA y según lo detallado en el Orden del Día de 

la fecha en el Asunto nº 3; y

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7, 9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art.44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo.

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Aprobar las altas correspondientes a los profesionales Arquitectos que se nombran a continuación:

 32933 YUNIS, AUGUSTO   VI

 32934 ROLDAN JUAN MANUEL  V

 32935 LACANETTE, MARIA RUTH  V

 32936 PEREZ, PAULA MARIANA  V

 32937 VALENTINI, MARIA FLORENCIA V

 32938 PARRAL FERRERO, GASTON RUBEN V

 32939 MARQUEZ, MICAELA   V

 32940 GODARD, FLORENCIA   V

 32941 GHIONE, FACUNDO   V

 32942 LATASHEN, VANESA ANAHI  V

 32943 DA SILVA , FLORENCIA NATALIA II

 32944 ACUÑA, YESICA NOEMI  II

 32945 BALIÑA, MARÍA PAULA   X

 32946 RODRIGUEZ, DANIELA LAURA  II

 32947 GUTIERREZ CHIRINO, ERICA NATALY II

 32948 DI NARDO , CHIARA   II

 32949 ONEGA, JUAN PABLO   II

 32950 KOREN, JUAN PABLO   II

 32951 AGUDO, JESICA KARINA  III

 32952 BALDIVIEZO VERGARA, L.LIDIA III

 32953 BOJORGE, LUCÍA ROMINA  III

 32954 CASTIÑEIRA. ROCÍO   III

 32955 DE LUCA, JUAN PABLO   III

 32956 GONZALEZ, CAMILA BELÉN  III

 32957 PINTO, EMANUEL DANIEL  III

 32958 ROCCO, JULIETA   III

 32959 TOLEDO, NICOLÁS EZEQUIEL  III

 32960 TOMALINO, FLORENCIA CAMILA III

 32961 YANONIS, FLAVIO JOSÉ  III

 32962 SILVA, ANTONELLA   IV



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

 32963 BILLORDO, YASMIN MAGALI   IV

 32964 GODOY, LUNA     IV

 32965 BEVILACQUA, FERNANDO EZEQUIEL  IV

 32966 REIBEL MAIER, MARTÍN   IV

 32967 CASTRO VARRIANO, NICOLÁS EZEQUIEL IV

 32968 LOPEZ DEL VALLE, JULIAN   IV

 32969 PULICE MUÑOZ, LUCAS ANDREA  IV

 32970 BERTUGLIA, ANTONELLA SOFÍA  IV

 32971 ACOSTA, NERVEGNA, MARÍA INÉS  IV

 32972 DE LOS RÍOS, HERN{AN BRUNO  IV

 32973 GAVAGNIN, MARIANA CAROLA  IV

 32974 GALIANO, JULIETA    IV

 32975 VIEJO, FEDERICO HERNAN   IV

 32976 PEREZ CASSETTARI, JULIETA   IV

 32977 SANCHEZ, ANAHÍ SOL    IV

 32978 CELIAS ORTIZ, LAUTARO JOAQUIN  IV

 32979 DIANDA DOZO, EDUARDO   IV

 32980 DONATI, FERMIN    IV

 32981 SORRENTINO, SERGIO FABIÁN   IV

 32982 WIZNER, CLAUDIA MELISA   IV

 32983 CASTRO, FRANCISCO JOSÉ   IV

 32984 COPELLO, VERÓNICA LUCIANA  IV

 32985 IANNUZZI, PABLO GUSTAVO   IV

 32986 SANDOL, BRENDA DENISE   IV

 32987 BARRAU, FLORENCIA    IV

 32988 VIRANO, GUADALUPE    V

 32989 FUNES CAMPOY, HERNAN MATÍAS  V

 32990 PANTA ARCOS, MARIELA VANESSA  V

 32991 PARNAKIAN, MACARENA   V

 32992 CARMONA PIRO, CAMILA   V

 32993 SANTIAGO, JUAN PABLO   V

 32994 FERNANDEZ, MARTIN MIGUEL   V

 32995 GRASSO, SANTIAGO    V

 32996 DE FELIPE, EUGENIA    VI

 32997 SANGIANI, FLAVIO AUGUSTO   VI

 32998 GALMARINI, MARIA ANTONELLA  I

 32999 SESMA, ARIEL AEDUARDO   VI

 33000 MOLINO. FLORENCIA    VI

 33001 GROSMAN, ROY    VIII

 33002 ASIMI, ROCÍO     VIII

 33003 DADIEGO, CATALINA    VIII

 33004 LOPEZ, ANANQUEL     VIII

 33005 BENAVENTE, SOFÍA BELÉN   IX

 33006 GONZALEZ, JULIETA PAULA   IX

 33007 TERRA LOREDO, AGUSTÍN LAUTARO  IX

 33008 HILLEBRAND, MARÍA ROSARIO   IX

 33009 SIERRA KING, VICTORIA EUGENIA  IX

 33010 ABAD, YASMÍN     IX



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

 33011 CABEZAS. SOFÍA BELÉN  IX

 33012 RUIZ, FÁTIMA DEL CARMEN  IX

 33013 MILLOC, JUAN MANUEL  IX

 33014 TANUSCIO, INÉS   IX

 33015 ROLDÁN JUAN MARTÍN    IX

 33016 PICARDI, AGOSTINA SAMIRA  X

 33017 TORRES, GONZALO MARTÍN  I

 33018 PAOLTRONI, JAVIER EZEQUIEL  I

 33019 DI BATTISTA, CAMILA   I

 33020 ANGELERI, FRANCO    I

 33021 LARRIVEY, NATALIA MARIA  I

 33022 URRUZOLA, MARÍA DEL ROSARIO I

 33023 DROGUE, DELFINA   I

 33024 PAUS, INÉS LUCIA   I

 33025 BONACCI, ERNESTO DAVID  I

 33026 CORNELL. ROBERTO MARTÍN  I

 33027 PIQUE, BERNARDA    I

 33028 GONZALEZ, MARIA CELESTE  VII

 33029 BRANCHESI LEANDRO GERMAN VII

 33030 ESTEBAN, RENSO JOSÉ  VII

 33031 ACOSTA BRAVI, JOSEFINA  VII

 33032 D’ELÍA , EZEQUIEL   III

 33033 SARACCO, IRALDI AGOSTINA VII

 33034 ABITANTE, GABRIEL ANDRÉS VII

2º) Aprobar las rehabilitaciones de matrículas

          2336 FILIBERTI, ALBERTO DANIEL  VI  08/04/2022

          27621           PORTA CATALINI, SAMANTA  II  15/03/2022

          29463 LANDABURU, JESICA ELIZABETH II  04/04/2022

          28152 PORTALEA, MARIA GABRIELA C. IV  11/03/2022

          20054 TROMETTA, MIGUEL FABIO  IV  10/03/2022

          29782         KUMMER, MARCOS ALEJANDRO IV   21/03/2022

          23425 CAPPELLO, CAROLINA    V   02/02/2022

          5474 FRAGA, LUIS ALBERTO   V   29/03/2022

3º) Aprobar el levantamiento de suspensión

7925       PALICIO, CLAUDIO GUILLERMO  II  02/01/2022

12074        BOYADJIAN, JORGE DANIEL   II  14/03/2022

27621       PORTA CATALINI, SAMANTA                 II  15/03/2022

10969       MIEREZ, HECTOR OSVALDO   II  28/03/2022

19959       CIARAMELLA, SERGIO   III  29/03/2022

31072      GARCIA SEBASTIÁN    III  30/03/2022

24348       GONZALEZ LOPEZ, CRISTINA  III  30/03/2022

28276       KOVALCHUK MARCELO   III  31/03/2022

14548       LALA NISIM     III  28/03/2022



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

20807       PASCARELLA, IGNACIO                        III  03/04/2022

  3246       PRIETO LUIS    III  03/04/2022

25295      SCATTARELLA VALERIA  III  04/04/2022

18298       WATRALIK ANDREA   III  30/03/2022

24263       LOPEZ MARIA JULIA   III  30/03/2022

20177      MASANTI ELINA     IV  12/02/2020

19832      PASTOR SILVINA AGUEDA  IV  07/03/2022

  5213      RODRIGUEZ DAVID HORACIO  IV  04/03/2022

27700      PRUDEN ANDRÉS PATRICIO  IV  17/03/2022

28685      PAYBA MARIA FERNANDA                    IV  21/03/2022

  6416     JAKUSIK PEDRO JORGE  IV  29/03/2022

30564     GONZALEZ, JORGE AGUSTIN  IV  30/03/2022

29333      DRAGO ANDRES FERNANDO  IV  31/03/2022 

13379      VITALE OSCAR ALBERTO                      IV  05/04/2022

12970      ALEMAN DE URQUIZA GUSTAVO V  04/01/2022

22605      TRAIBER PABLO GABRIEL ISAAC V  08/02/2022

07773      CHIRULNICOFF JOSÉ MARTÍN V  09/02/2022

20250      SMIDT FLAVIA GRACIELA  V  07/03/2022

23672     MINOLITI MARCELO JORGE  V  07/03/2022

22877     MORGANTI FERNANDO LUCIANO V  15/03/2022

24731     DENTELLA DEBORA   VI  06/04/2022

19781      COMAS CAROLINA ESTELA  X  17/02/2022

Art. 4º) Comunicar al área Registro de Matrículas y al Boletín Oficial.

Art. 5º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

                 Arq. RAMON A. ROJO                                                 Arq. GUILLERMO F. MORETTO

                                     Secretario                                                                    Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCIÓN Nº 24/22

                                              Grupo: 4-b

LA PLATA, 13 de Abril de 2022.-

VISTO las solicitudes presentadas por los distintos Distritos del CAPBA, según lo detallado en el Orden del Día de la 

sesión de la fecha en el Asunto nº 3; y



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

CONSIDERANDO lo dispuesto en el Capítulo II, arts. 7,9 y 11, art. 26 inc. 1) y Art. 44 de la Ley 10.405 y lo establecido 

en la Resolución nº 104/03 y Anexo. 

Por ello, este CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, en se-

sión de la fecha

R E S U E L V E

Art. 1º) Aprobar la Suspensión Voluntaria de la Matrícula (según lo normado en el Art 4 ) de la resolución 104/03, 

de los matriculados que se detallan a continuación:

32312  FINKESLTEIN SANTIAGO  V  01/01/2022

  5816  CORTE PEDRO RODOLFO  V  01/04/2022

Art. 2º) Aprobar la Suspensión en la Matrícula (según lo normado en el Art. 5º) de la Res. nº 104/03), de los  matri-

culados que se detallan a continuación, correspondiéndole a cada Distrito: Aplicación de suspensión por falta de 

pago. A PARTIR DEL 01/01/2022 A LOS SIGUIENTES MATRICULADOS: DISTRITO IV;124; DISTRITO VIII;3; DISTRITO 

IX:37 Y DISTRITO X:5

DISTRITO IV:

021814 ABREU JUAN PABLO 

030431 ADAMO GUILLERMO TOMAS 

11448 AGOSTINI SERGIO DANIEL 

028649 AGUILO TOMAS MANUEL 

031065 ALLEVATO NIDIA INES 

015878 ALONSO CARLOS ALBERTO 

016879 ALTGELT TOMAS MARIA 

029322 ALVAREZ GERMAN EZEQUIEL 

004359 AMAT DANIEL ALBERTO 

027374 APA MARIA AGUSTINA 

027072 ARCE DEMIAN PABLO 

024048 ASENSIO ALBINO ALFONSO 

007434 AVALIS CARLOS ALBERTO 

027707 BACCHI ALBERTO 

017438 BALLESTER JUAN ANTONIO 

007576 BANCALARI JORGE GUILLERMO 

004257 BARBERO FRANCISCO PABLO 

001988 BARILA LUCIO 

018574 BASILE DANIEL ALBERTO 

021298 BELLOCCHIO CARLOS ALBERTO HORACIO

008683 BENAVENTE FERRER JORGE ALBERTO 

025040 BORODOVSKY MATIAS JAVIER 

016056 BOTELLO SERGIO JOSE MANUEL 

014963 BRASLAVSKY ALEJANDRO FABIAN 

017207 BURACZEWSKI ERNESTO RICARDO 

030394 CALELLO NORBERTO MIGUEL 

028648 CAMERMAN CHRISTIAN HORACIO 

029846 CAMMILLI BRUNO 



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

013437 CANOSA MARCELO JORGE 

030875 CATTANEO OCTAVIO 

003915 CERUTTI FERNANDO DANIEL 

016810 CIBILS FERNANDO SERGIO 

023819 CLERICI MARIA MERCEDES 

021584 COLOMBO JOSE LUIS 

006769 COLOMBO DANIEL ANGEL 

015773 CONTEGNI RICARDO MARCELO 

028223 COPELLO MARIA CELINA 

030652 COQUEUGNIOT LUCAS 

019131 D`ANDREA MARCELO JOSE 

030885 DE ALZAGA UNZUE FACUNDO 

030956 DE LUCCA CESAR FRANCISCO 

015437 DISCIOSCIA AMADEO ANTONIO 

030669 DONOZO  ADRIAN ELIAS 

030391 DOVAL ESTEBAN FEDERICO 

030448  DUDZINSKAS BRIAN ALEXANDER 

00089 ECHEGOYEN JORGE JULIO 

030656 FAILCHIJES CLAUDIO MARCELO 

013799 FERNANDEZ GERARDO ADRIÃ¡N 

009668 FIJALKAUSKAS MARTIN 

020710 FONTANET DEBORA RAQUEL 

029683 FUENTES ERICA LORENA 

028150 GAUNA JIMENEZ  EDUARDO ALFREDO 

021741 GIMENEZ GUILLERMO FABIAN 

014890 GOLOVA NEVSKY IVAN 

021381 GOMEZ MARCELA BEATRIZ 

020895 GONZALEZ DIEGO ANTONIO 

026566 GRIMALDI LUCAS 

005342 GUEVARA VIRGINIA RAQUEL 

028766 GUTIERREZ RAUL PABLO 

028582 HARISPE JUAN SILVESTRE 

022883 ISABELLA SEBASTIAN GUSTAVO 

018307 ISLA CHINETTI ALEJANDRO EUGENIO 

029732 ITALIANO MARTIN LUIS 

013163 JANCHES FLAVIO 

020352 JAUNARENA CARLOS MARIA 

030889 KALIFON MAURICIO MARIO AARON 

028684 LAINO GABRIELA FERNANDA 

020837 LANDABURO CARLOS EDUARDO 

018222 LANGENHEIM JORGE LUIS 

14015 LAURENCICH SERGIO MAXIMO 

020170 LEMOS MACEDO GUIDO PABLO 

005962 LEUZZI CARMEN BEATRIZ 

009408 LIBERATORI ALDO MARIO 

15722 LISI ADRIAN ELIAS 

017796 LOFREDO CARLOS ENRIQUE 

021834 LOPEZ MARANO NATALIA 



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

006159 MATSUMOTO NORA CRISTINA 

29395 MAZUR CLAUDIO JORGE 

028430 MEDINA MARIA GABRIELA 

026563 MELCON ANDREA VALERIA 

017046 MELICCHIO MARTIN 

019787 MONTES Sergio Ruben 

028484 MORONI CHRISTIAN 

015003 MOSCHET  JAVIER ADRIAN 

018631 NAYMARK GERARDO MARIO 

022459 NORRIS MARTIN 

016352 ORLANDO OSCAR RUBEN 

004038 OSS EMER  ANGEL HORACIO 

027979 PAGANO JAVIER ADRIAN 

028293 PAGE POMA GUILLERMO ANDRES 

027695 PALLADINO EMILCE SOLEDAD 

023205 PASCUAL MANUEL ALEJANDRO 

027891 PERNET CARLOS EDUARDO 

011122 PERSICHINI ROBERTO ANTONIO 

019283 PETRILLO ANDRES EDUARDO 

027315 PETROZZINO CARLOS HUGO 

022331 PICCOLO  NICOLAS SALMERON 

014495 POLIZZI ALEJANDRO DANIEL 

030684 PRIETO MARIA INES 

010516 QUARTA EDUARDO MARTIN 

014348 RAIMUNDO LUIS ANGEL DEL LUJAN 

018841 ROBLES MARCELO OSCAR 

029497 ROMANI GUILLERMO MARIO 

027138 ROMANO VICENTE JOSE 

028046 ROSALES ALEJANDRO NICOLAS 

020028 SANCHEZ ZANTI ALEJANDRO LUIS 

023288 SARAVIA FRANCO MARIA CONSUELO 

030701 SCHIELE BRIAN VERNON 

027360 SCIARROTTA JUAN ESTEBAN 

026297 SCIGLIOTTI MARIANO 

023822 SINTES VICENTE 

008234 SOLER OSCAR FRANCISCO 

016675 SONNSCHEIN MARCELO CLAUDIO 

011560 STOCK ALBERTO FEDERICO 

031018 TESTA ANDREA ZULMA 

027876 TORO BELHART JULIETA ANABEL 

021801 VALDES PAULINA 

027372 VIÑAS MARIA LAURA 

029735 WINTER ANDREA SILVINA 

030399 WU CHUNG MIN 

020991 ZAWERUCHA DIEGO DARIO 

030826 ZOBERMAN GUIDO JAVIER 

029472 ZUÑIGA MENDOZA CLARA VICTORIA 



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

DISTRITO VIII:

022045 BOLOGNAJUAN SEBASTIÁN

014202 CLADERAMARIA BEATRIZ

011961 RESSIA DANIEL ALEJANDRO

DISTRITO IX 

019021 AFRICANOMARIO DANIEL

026156 AMBROSICLAUDIA VERONICA

025418 ANAYA FERNANDO JOSE

030626 BUSTAMANTE MARTIN PABLO

022272 CALVELOJUAN PATRICIO

012957 CAPOMASI ALBERTO PASCUAL

025218 CARABAJAL DAMIAN ELISEO

026028 CREGO ANDRES

010042 CUTRERA CLAUDIA MONICA

023873 DE LA FUENTE MARIA VICTORIA

018366 DE LA TORRE LEANDRO RODRIGO

024705 DE SARRO CAROLINA ANDREA

011960 DE SCHANT MARIANO ANDRES

027426 DIAZ VERA GONZALO JAVIER

026663 FENOGLIO CARLOS EDUARDO

023097 FREDA ZEBALLOS JUAN MANUEL

030132 GIL MENDIONDO  JULIAN

010024 GONZALEZ NORMA GRISELDA

031050 JUCHANI JAIME JAVIER

024812 LAIRIHOY CRISTIAN FERNANDO

018195 MALDINI AGUADO MARIA CECILIA

011003 MASTROGIACOMO VIVIANA ELISABET

029628 MEANA RICARDO

005895 MECOZZI EDUARDO DOMINGO H.

025730 MENENDEZ FEDERICO JOSE

014739 MERIGGI  DARIO RAUL

020235 MINUTO EZEQUIEL

025682 MONTAÑA CAROLINA

003431 NOAIN RAUL ALBERTO

023878 PALADINO RICARDO RAUL

004501 PARIS BENITO FELICIDAD

013501 PECCIA JORGELINA VIVIANA

025152 POZZONI OSCAR GABRIEL

014563 RODRIGUEZ VIVIANA CARMEN

026381 ROLDAN MARIA SOLEDAD

030624 028978 MARINA

017303 URSINI GILDA CLAUDIA

DISTRITO X:

004492 GONZALEZ ESTEVARENA MARIA BEATRIZ

010902 HAURE ROBERTO ADRIÁN



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

029614 MEDINA FACUNDO NAHUEL

019670 MEDINA MILAGROS

023752 MOGUILIANSKY ANALÍA

 Art. 3º) Aprobar las cancelaciones de matrícula  (Cap. II, art. 10, Cap. I, art. 26, Cap. III art. 44 de la Ley 10.405 y Cap.

IV de la Resolución 104/03 y Anexo) de los Arquitectos que a continuación se mencionan:

DISTRITO I:

31759  URIGOITEA MELODY   I  11/04/2022

28315  IBAÑEZ CACERES, JONATAN  I  16/03/2022

24202  REGUEIRA ANALIA INES  I  04/04/2022

24780  LOPEZ BALDI, VERONICA  I  21/03/2022

32095  LLANOS MELISA SOLEDAD  I  09/03/2022

31740  FERNANDEZ RAMIRI SEBASTIAN  I  21/03/2022

29880  BARRIONUEVO MARIANO M.  I  22/03/2022

29247  CASANOVA MARIANA   I  25/03/2022

27242  BECERRA JAVIER ALBERTO  I  29/03/2022

24986  BALDI FEDERICO   I  25/03/2022

21605  RIVAS AYELEN    I  30/03/2022

24469  ARIAS MOLINA ROBERTO C.  I  01/02/2022

20430  RIVERA PEREYRA CARLA LORENA I  28/03/2022

  4295  RIVERO HUGO ANIBAL   I  30/12/2022

  4072  GOROYESKY GUSTAVO O  I  28/03/2022

  4071  DOMINGUEZ MARIA CRISTINA  I  28/03/2022

DISTRITO II:

17736  CHEULA OSVALDO RUBEN  II  09/03/2022

  8169  MONTESEIRIN SILVIA NOEMI  II  16/03/2022

31093  MORALES SATELIER ADRIÁN G. II  18/03/2022

27647  D’ANGELO LAURA ANIES  II  29/03/2022

  7859  PALOPOLI EDUARDO   II  29/03/2022

27288  AUGUSTO PABLO   II  30/03/2022

14185  MARTINOIA CLAUDIA VIVIANA  II  31/03/2022

15598  ZAZZERINI ELISA MARIA  II  08/04/2022

31785  GARCIA GABRIELA LILIANA  II  06/04/2022                  

 2789  FORNARO ANTONIO   II  16/03/2019FALLEC.

    992  CANOSA INSUA ADOLFO  II  02/03/2022FALLEC

32454  CEJAS PABLO ADRIAN   II  22/02/2022FALLEC.

 DISTRITO III:

31535  ALMIRON MAURICIO   III  30/03/2022

28514  ANDRES GERALDINE   III  15/03/2022

30596  GARCIA CLARIBEL   III  09/03/2022

30310  JUAREZ, PAMELA   III  30/03/2022

24897  ROBLEDO GUILLERMO   III  10/03/2022

20522  RUIZ CARLOS    III  22/03/2022

29569  VALONI NATALIA   III  23/03/2022



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

DISTRITO IV:

27750  DE VITA VALERIA CARLA  IV  02/03/2022

17735  FERNANDEZ MEIJIDE MARTIN D IV  05/03/2022

  7487  QUAGLIA JUAN PABLO   IV  03/03/2022

31368  PALACIOS SANTIAGO   IV  24/02/2022

11443  ROSELLO BALLERINI MARINA  IV  07/03/2022

  4463  APPOLLONIO JORGE ALBERTO  IV  10/03/2022

28888  BARONE NATALIA   IV  09/03/2022

  3916  DUMONT EDUARDO CARLOS  IV  10/03/2022

25102  HIDALDO GUSTAVO GUILLERMO IV  11/03/2022

30099  JUNCADELLA PAULA   IV  17/03/2022

26494  JORDAN MARIA CAROLINA  IV  21/03/2022

  7250  D’ ONIA, MARCELO CLAUDIO  IV  21/03/2022

  6373  LAGUZZI ROBERTO ALFREDO  IV  22/03/2022

26568  CAMPETELLA CECILIA PAOLA  IV  24/03/2022

13800  TONCONOGY JULIO ALBERTO  IV  28/03/2022

  1584  GUNTIN CARLOS ALBERTO  IV  18/03/2022

27696  CURTI JUAN JOSE RODOLFO  IV  29/03/2022

31067  BERNOCCO ELIANA CAROLINA IV  23/03/2022

25559  KRUTAS NELIDA CATALINA  IV  30/03/2022

23304  MILLAN MARIANA GABRIELA   IV  30/03/2022

25962  SARAVI POSADA ALEJANDRO JULIAN IV  31/03/2022

31961  PRIMBAS IRENE   IV  30/03/2022

11033  SIVERINO MANUELA LUCRECIA IV  31/03/2022

30738  LOZANO SOLANA AYELEN  IV  31/03/2022

28651  KRYMER SERGIO LUIS   IV  31/03/2022

31817  DENESENSCHI MARTIN ANIBAL IV  31/03/2022

DISTRITO V:

18992  GORINI SARA RITA BERNARDA  V  23/03/2022

29305  VASSER BRENDA   V  21/02/2022

31967  GARCIA PILAR    V  04/02/2022

  5503              LONGO, ANGEL LUIS                                  V                     08/04/2022FALLEC.

DISTRITO VI:

28112  LEMBO AGUSTINA   VI  10/03/2022

29066  COLIPE CAMPOS JAVIER ANTONIO  VI  10/03/2022

DISTRITO VII:

25555  GARRONE LUCIANO   VII  22/03/2022

DISTRITO IX:

  6144  ABIUSO HECTOR LORENZO  IX  07/03/2022

27541  TOMASINI GUILLERMO HERNAN IX  29/03/2022

  2648  MANDEÑIDO DANIEL   IX  21/03/2022



BOLETIN OFICIAL CAPBA ABRIL DE 2022 | Nº 88

DISTRITO X:

15232  SOLARI MARISA IVONE   X  29/03/2022

Art. 3º) Comunicar al Area Registro de Matrículas y al Boletín Oficial.

Art. 4º) Comunicar a los Colegios Distritales y ARCHIVESE.

                       Arq. RAMON A. ROJO                                               Arq. GUILLERMO F.MORETTO

                        Secretario                           Presidente

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUCIÓN N° 29/22

                                                         

 La Plata, 13 de abril de 2022

VISTO lo dispuesto por la resolución 104/03 respecto a la suspensión de la matrícula de los profesionales que adeu-

den matrícula anual año vencido; y

CONSIDERANDO la necesidad de que tanto los arquitectos como los Distritos del CAPBA conozcan esta situación 

con antelación y visto la necesidad de que exista un medio fehaciente de comunicación a los matriculados de su 

situación.

EL CONSEJO SUPERIOR DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

1° Que el ÁREA DE SISTEMAS instrumente una notificación directa al matriculado en el primer trimestre de matrí-

cula impaga posterior a la matrícula anual adeudada.

2° Que el ÁREA DE SISTEMAS confeccione un listado con todos los matriculados que adeuden matrícula anual para 

ser entregado al CONSEJO SUPERIOR.

3° Una vez expedida la Resolución del Consejo Superior sobre la suspensión de la matrícula por falta de pago la Se-

cretaría o autoridad del CAPBA Provincial notificará en forma fehaciente (carta documento o telegrama con copia) 

a cada matriculado suspendido al domicilio declarado ante el CAPBA como domicilio real, el cual se considerará a 

todos los efectos como Domicilio Constituido. 

4° Publíquese en el Boletín Oficial del CAPBA y archívese.

  Arq. Ramón A. ROJO    Arq. Guillermo MORETTO

                                 Secretario                    Presidente


